
Alkuvuosi on lähtenyt liikkeelle vauhdilla. Työt puolueen varapuheenjohtajana sekä sosiaali- ja

terveysvaliokunnan valiokuntaryhmän vastaavana ovat tuoneet työpöydälle paljon juoksevia asioita.

Toisaalta koen olevani parhaimmillani, kun saan miettiä isoa kuvaa  ja ratkoa pienempiä kysymyksiä siinä

rinnalla. Nyt on aika hyvä näin.  

Puolueen parissa olen työskennellyt koulutustoiminnan kehittämiseksi, presidentin- ja eurovaalien eteen

ja talouden ja turvallisuuden ydinkysymysten parissa. Työmarkkinariita on vienyt paljon ajatuksia, sillä

olemme pyrkineet tarjoamaan siihen hallitukselle työkaluja päästä vihdoin neuvottelupöytään.  

Eduskunnan arjessa sosiaali- ja terveyspalvelut ovat päivittäin työpöydällä. Vaikka itse sote-uudistus

lähti hyvin käyntiin, niin ympärillä hallituksen leikkaukset, inflaatio, palkankorotukset, hoitojonot ja

ostopalvelut ovat lisänneet laskua. Me selviämme, mutta toimintakulttuurille pitää antaa aikaa uudistua,

jotta emme syö lähipalveluita hengiltä.  

Alkuvuoden mielenkiintoisin työmatka oli Japaniin. Japani oli mielenkiintoinen kohde, sillä heidän

väestökriisinsä ja turvallisuusmurheensa ovat syvempiä kuin Suomessa. Matka oli hyvin inspiroiva ja sain

paljon uusia ajatuksia erityisesti lähipalveluiden järjestämiseen ja yhteisöllisyyden arvostamiseen. 

Japanissa on panostettu paikallisten yhteisöjen vahvistamiseen, joiden ympärille palvelut tuodaan.

Suomessa voitaisiin ottaa mallia, kuinka vanhuksista ja lapsista pidetään huolta saman katon alla ja

samalla hoidetaan mielenterveyttä ja riippuvuuksia. Kirjoitan reissun ajatuksista pian lisää.   
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1.3. Metsät kuuluvat meille, ei EU:lle 
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21.1. Kansanedustaja Kemppi ehdottaa rajua lisäystä

lääkäreiden koulutusmääriin – syyttää hallitusta

työvoimapulan pahentamisesta

18.1. Työmarkkinoiden sopu olisi naisten etu

15.1. Keskustan Kemppi ehdottaa 3000 lisälääkärin

kouluttamista – tyrmää kovasanaisesti Orpon

puolustuspuheet sairaalaverkon karsimiselle:

”Keskittäminen saattaa jopa pahentaa osaajapulaa”

11.1. Mikä on Orpon hallituksen linja sairaalaverkon

saneeraukseen?

5.1. Miksi hallitus ei lunasta vaalilupauksiaan sähkön

hinnan ollessa ennätyslukemissa?

Ei sairaalaverkon keskittämiselle

Tammikuussa sosiaali- ja terveysministeriön

virkamiesryhmä julkaisi esityksen sairaalaverkosta,

joka käytännössä tarkoittaisi sairaaloiden

keskittämistä. Erityisen huolissani olen

synnytysverkoston keskittämistä ja huolta aiheuttaa

myös 24/7 tehohoidon ja leikkaushoidon alueellinen

saavutettavuus.  

Kyseessä oli onneksi vasta virkamiesesitys ja kriittiset

toimet voidaan vielä estää. Johdollani aloitimme

keskustan oman vaihtoehdon kartoittamisen pienen

työryhmän voimin. Johdan kyseisestä työryhmää ja

olemme saaneet kuulla monipuolisesti osaavia

asiantuntijoita. Soten osaajapulaan täytyy todella

keksiä ratkaisuja, mutta tämä virkamiesesitys ei

helpotusta osaajapulaan tuo.  

  

Tuomme oman vaihtoehdon, kun hallitus tuo

esityksensä. Hallituksen poliittinen linja on vielä

epäselvä. Sosiaali- ja terveysministeri Kaisa Juuso

esitti kertaalleen parlamentaarisen työryhmän

perustamista. Kannatin lämpimästi ministeri avausta,

ryhmä olisi ollut hyvä tapa käydä keskustelua koko

soten ratkaisuista. Lopulta selvisi, ettei työryhmää

tule ollenkaan. Epäselvyyksiä on myös, että koska

hallitus tekee esityksiä sairaalaverkon osalta. 
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Työ lapsiperheköyhyyden kitkemiseksi jatkuu

Järjestin kaikille kansanedustajille helmikuussa

lapsiperheköyhyyden pyöreä pöytä -keskustelun,

johon osallistui 14 alan järjestöä. Keskustelu vahvisti

huoltani lapsiperheköyhyyden tilasta ja

tulevaisuudesta.  

Hallituksen leikkauksien seurauksena 16 700 uutta

lasta joutuu kohtaamaan lapsiperheköyhyyden

vaikutukset (Soste). Valtion talouden

sopeuttamistoimia tulee tehdä, mutta ne tulisi

repimättä tätä maata kahtia. Erityisesti

lapsiperheköyhyyden kasvattaminen on

lyhytjänteistä, sillä lapsena koetun köyhyyden

vaikutukset ovat ylisukupolviset.   

Lapsiperheköyhyyden kitkemiseksi kokoan

kehysriiheen hallitukselle toimenpiteitä, jotka

olisivat realistisia toteuttaa. Lapsiperheköyhyyden

kitkeminen on ollut minulle yksi tärkeimmistä

teemoista ja viime kaudella julkaisin

asiantuntijayhteistyöllä selvityksen ja koonnin

politiikkatoimista.    

Metsien ennallistamisasetus etenee äänestykseen 

Alkuviikosta EU:n jäsenmaat äänestävät

ennallistamisasetuksesta. Suomen ääntä käyttää

ympäristöministeri Mykkänen, jonka todella toivon

ajavan Suomen etua ja vastustavan esitystä.

Metsäpolitiikka ei kuulu Brysseliin, suomalaiset

metsät on hoidettava jatkossakin kansallisesti. 

Ennallistamisasetus tarkoittaisi, että 20 prosenttia

EU:n maista ja vesistöistä on palautettava

alkuperäiseen tilaansa vuoden 2030 loppuun

mennessä. Luonnonvarakeskus on arvioinut, että

tämä asetus maksaisi Suomelle jopa 20 miljardia

euroa.  

On tärkeää, että metsää hakataan jatkossakin

vähemmän kuin se vuosittain kasvaa.

Luonnonvarakeskuksen laskelmat kestävistä

hakkuumääristä ovat kuin laki. On kuitenkin tärkeää

tunnistaa, että kun metsien hiilinieluja halutaan

kasvattaa ja fossiilisia materiaaleja korvata, niin

luontoarvoja kunnioittavaa metsätaloutta ei

myöskään pidä pelätä. Minä olen ylpeä Suomen

metsistä ja niiden monimuotoisuuden eteen

tehtävästä työstä.   

 Valiokuntamatkalla Japanissa maaliskuussa


